
ZARZĄDZENIE NR 87/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815), oraz art. 37 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 34 ust.1 pkt 3 oraz art. 35 ust 
1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348, 
z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia nieruchomość z zasobu Gminy Gródek szczegółowo opisaną w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1, dokonane zostanie w drodze bezprzetargowej, po upływie 
6-ciu tygodni od dnia podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia, jednak nie później niż do 
końca sierpnia 2020 roku tj. do czasu trwania ważności operatu szacunkowego sporządzonego przez 
uprawnionego rzeczoznawcę.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki 
Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podane zostanie do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gródek na okres 21 dni oraz podlega publikacji na 
stronie internetowe pod adresem: http://bip.ug.grodek.wrotapodlasia.pl  .

Id: 2F90BC61-42AA-464A-A438-BD4C13DC9ABD. Podpisany Strona 1

http://bip.ug.grodek.wrotapodlasia.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 87/19

Wójta Gminy Gródek

z dnia 12 listopada 2019 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym

1) Gródek ul. Michałowska 9, lokal nr 2, wraz z udziałem 1/2 w częściach wspólnych budynku              
i działce oznaczonej nr geod. 1931/2 o pow. 0,1528 ha, nr Kw BI1B/00059168/1. 

Lokal mieszkalny o pow. użytkowej 68,80 m², położony w drewnianym budynku mieszkalnym bez 
podpiwniczenia, krytym blachą. Lokal składa się z 3 pokoi, kuchni z jadalnią, łazienki z WC               
i wiatrołapu. Położony w całości na parterze w zachodniej części budynku. Instalacje w lokalu: elektryczna, 
wodociągowa i kanalizacji sanitarnej.

Sprzedaż bezprzetargowa na rzecz najemcy, możliwość rozłożenia należności na raty.

Cena zbycia 51 100,00 zł (zwolnienie z podatku VAT, lokal mieszkalny używany).

Id: 2F90BC61-42AA-464A-A438-BD4C13DC9ABD. Podpisany Strona 1




